Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
KÓNUS PŘÍPOJKA TRN/SS - Hadicový nátrubek s maticí IG**,
DIN 1.4571
Kód produktu: 34557
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: AISI 316TI (1.4571)
Materiál těsnění: -
Médium: Stlačený vzduch, voda, oleje, plyny
Norma výrobku: DIN 1.4571
Použití produktu: Nerezové šroubení určené k zakončení hadice k připojení na palcové závity
Utažení hadic k trnu může být provedeno strojním lisováním objímky nebo šnekovými spony. Šroubení pro připojování tlakových
hadic určené pro veškeré rozvody tlakového vzduchu, připojování pneu nářadí, pneumatické ovládání apod. Kónus 37° - Systém
pneumatic.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ST1213ES-183
13 mm
G 1/2"
PN 40 bar
24
0,055 kg
1
ks
342,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST3419ES-183
19 mm
G 3/4"
PN 40 bar
32
0,08 kg
1
ks
589,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST1025ES-183
25 mm
G 1"
PN 40 bar
41
0,185 kg
1
ks
1 493,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0